



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 22.03.01/2018 - SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E ACESSÓRIOS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor dos vencedores abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes:

**01. A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ Nº. 07.701.811/0002-40**, com endereço na Rua: José Estácio, Nº 2715, Bairro: Centro, CEP: 62. 930-000 Limoeiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 289.000,00 (duzentos e oitenta e nove mil reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 1000X20 SIMPLES	UNID	76	816,07	62.021,32
02	PNEU 80/100-18	UNID	22	91,89	2.021,58
03	PNEU 900-R20 SIMPLES	UNID	40	689,95	27.598,00
04	PNEU 90X90X18	UNID	44	92,28	4.060,32
05	PNEU 275/80 R22,5	UNID	50	1.047,55	52.377,50
06	PNEU 215/75 R17,5	UNID	30	589,58	17.687,40
07	PNEU 175/70/13	UNID	36	142,74	5.138,64
08	PNEU 195/65/15	UNID	40	218,94	8.757,60
09	PNEU 175/65/14	UNID	30	222,24	6.667,20
10	PNEU 175/70/14	UNID	68	225,12	15.308,16
11	PNEU 225/70/15	UNID	24	479,60	11.510,40
12	PNEU 215/80/16	UNID	16	482,45	7.719,20
13	PNEU 185/60/15	UNID	20	179,58	3.591,60
14	PNEU 195/60/15	UNID	42	221,04	9.283,68



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



15	PNEU 185-R14	UNID	16	384,48	6.151,68
16	PNEU 14.00-24	UNID	10	1.676,73	16.767,30
17	PNEU 12.5/80-18	UNID	04	1.141,72	4.566,88
18	PNEU 17.5-25	UNID	06	3.233,38	19.400,28
19	PNEU 185/65/15	UNID	22	178,73	3.932,06
20	PNEU 235/70/16	UNID	08	554,90	4.439,20
<b>VALOR TOTAL R\$ 289.000,00</b>					

**02. M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ Nº. 41.392.242/0001-55**, com endereço na Rua: Capitão José Rodrigues, Nº 4720, Bairro: Centro, CEP: 62. 960-000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de **R\$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CÂMARA DE AR ARO 13/14	UNID	50	40,00	R\$ 2.000,00
02	CÂMARA DE AR ARO 15/16	UNID	50	55,00	R\$ 2.750,00
03	CÂMARA DE AR ARO 18	UNID	36	28,00	R\$ 1.008,00
04	CÂMARA DE AR ARO 20	UNID	96	130,00	R\$ 12.480,00
05	CÂMARA DE AR ARO 24	UNID	10	257,40	R\$ 2.574,00
06	CÂMARA DE AR ARO 16	UNID	12	55,00	R\$ 660,00
07	CÂMARA DE AR ARO 25	UNID	10	329,20	R\$ 3.292,00
08	PROTETOR DE ARO 16	UNID	12	28,00	R\$ 336,00
09	PROTETOR DE ARO 20	UNID	96	45,00	R\$ 4.320,00
10	RODA DE AÇO ARO 14	UNID	14	110,00	R\$ 1.540,00
11	RODA DE AÇO ARO 15	UNID	14	110,00	R\$ 1.540,00
12	RODA DE AÇO ARO 16	UNID	06	200,00	R\$ 1.200,00
13	RODA DE AÇO ARO 20	UNID	06	550,00	R\$ 3.300,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 37.000,00</b>					

Tabuleiro do Norte/CE, 13 de abril de 2018.

  
**LEYDIANE VIEIRA CHAGAS**  
**PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**